“TT

NúmerodeProtocolo

Ra

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Sue; www.camaratatuisp.gov.br e-mail: diretoriaQcamaratatui. sp.gov.br

REQUERIMENTONº 843 ss29403q

EM do.

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se
oficiar ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe qual é a
possibilidade de contemplar o Complexo Viário "Orlando Teles" com uma ciclovia.

JUSTIFICATIVA

O Complexo Viário "Orlando Teles" tem se notabilizado por ser um espaço
altamente utilizado pelos munícipes para a prática da caminhada ou para andar de
bicicleta.

Porém, a sua reforma não contemplou uma ciclovia, o que gera inúmeros
questionamentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Março de 2021.

(66%MRVereador

= SRETEReR |

Assunto: Requer da Prefeita que Informe qualéa |

possibilidade de contemplar o Complexo Viário Orlando |

Teles com uma ciclovia. |

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”